
1 JAMALI JILALI ASS.M ALPI APUANE 0.56.03

2 DAKHCHOUNE ABDELILAH ASS.M G.S. MAIANO 0.56.32.

3 DOMYNA STEPHEN ASS.M ASSI 0.59.30

4 GORI FILIPPO ASS.M LUIVAN SETTIGNANO 0.59.53

5 RIA ROBERTO ASS.M LIVORNO TEAM RUNNING 1.00.12

6 SUSINI DANIELE ASS.M LIVORNO TEAM RUNNING 1.01.44

7 ALLORI YURI ASS.M IL FIORINO 1.01.56

8 ROSSI DANIELE ASS.M POD. QUARRATA 1.02.33

9 TORRACCHI ALDO VET.M NUOVA ATL. LASTRA 1.03.36

10 GUERRI FEDERICO ASS.M GLI SPUNTATI 1.03.49

11 DURANO RICCARDO ASS.M ALPI APUANE 1.04.03

12 CICCONE GIANFRANCO ASS.M POD.PRATESE 1.04.53

13 SCARANO MATTEO ASS.M ASD. ISOLOTTO 1.04.59

14 FERRIGNO RICCARDO ASS.M IL PONTE SCANDICCI 1.05.08

15 FIESOLI GABRIELE ASS.M 1.06.13

16 ARRETINI ANDREA ASS.M CAI PT 1.06.23

17 BATI ALESSANDRO ASS.M ATLETICA PRATO 1.06.34

18 MANGINO LEONARDO ASS.M IL FABBRINO 1.07.00

19 NEGRINI TIZZIANO ASS.M ATL. ZOLA 1.07.23

20 BIANCHI SERGIO VET.M ATLETICA PRATO 1.07.24

21 ROMANO ALESSANDRO ASS.M RONDINELLE DEL TORINO 1.07.40

22 DI PIERRO DAVIDE ASS.M PRATO NORD 1.07.53

23 CHITI CLAUDIO ARG.M ATL. SIGNA 1.08.01

24 TONELLI PAOLO VET.M PONTELUNGO 1.08.04

25 SANDRI ALESSANDRO ASS.M POD. LIVORNESE 1.08.06

26 FRANCHINI FRANCESCO ASS.M MONTELUPO RUNNERS 1.08.45

27 TORRACCHI ALESSIO ASS.M CROCE D'ORO MONTALE 1.08.54

28 DESSI SAMUELE ASS.M NUOVA ATL. LASTRA 1.08.55

29 AGUZZI VALTER ASS.M RISUBBIANI 1.09.32

30 TACCHI DAVID ASS.M ATL. FUCECCHIO 1.09.35

31 LACERRA CATALDO ASS.M ATL. FUCECCHIO 1.09.46

32 OPOKU PETER ASS.M ASSI 1.09.49

33 PICCINI SANDRO VET.M POD.PRATESE 1.09.55

34 VINCENTI ALESSANDRO ASS.M ASD PRATO PROMOZIONE 1.10.02

35 ROSAI FRANCESCO VET.M IL FIORINO 1.10.04

36 GRINASSI GRAZIANO VET.M LE PANCHE 1.10.06

37 PALANDRI PAOLO VET.M LA STANCA 1.10.31

38 BANDONI GIORGIO ASS.M ATLETICA PRATO 1.10.42

39 DILAUDO RIVERA VET.M CESARE BATTISTI 1.11.06

40 PAPI ALESSIO ASS.M RISUBBIANI 1.11.15

41 MANDOLA ENRICO ARG.M LASTRA A SIGNA 1.11.18

42 GIOVANCHELLI MARCELLO ARG.M MARATONABILI 1.11.24

43 LUCIANI FABRIZIO ASS.M CESARE BATTISTI 1.11.34

44 SERENO DAVIDE ASS.M CHIESANUOVA 1.11.57

45 MENICACCI ANDREA ASS.M SCHIGNANO CORSE 1.12.10
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46 CATANZARO GIANNI VET.M GLI SPUNTATI 1.12.13

47 PACINI DAVID VET.M MIS. AGLIANESE 1.12.43

48 BALDE KEBA ASS.M ASSI 1.12.54

49 ROVINI ALESSANDRO ASS.M G.P. ROSSINI 1.12.56

50 BRASCHI ANDREA ARG.M IL FIORINO 1.12.59

51 PORELLO VINCENZO ASS.M CRALNUOVO PIGNONE 1.14.07

52 TALINI LEONARDO ASS.M LE PANCHE 1.14.13

53 ROSADI FAUSTO VET.M LE LUMACHE 1.14.27

54 ARESU LUCIANA ASS.F GLI SPUNTATI 1.14.41

55 BORSETTO GIANNI VET.M IL FIORINO 1.14.48

56 LASTRUCCI FRANCESCO ASS.M RUNNERS BARBERINO 1.14.50

57 BEN MOUSSA MOHAMED ASS.M G.S. MAIANO 1.15.00

58 LOMBARDI ROBERTO VET.M ATL. SIGNA 1.15.03

59 GAMENONI GIACOMO VET.M LA STANCA 1.15.22

60 TRAMONTI LEONARDO ARG.M PODISTI LIVORNESI 1.15.26

61 CAPELLI LUCA ASS.M POD.PRATESE 1.15.30

62 CALAMAI MASSIMO VET.M MIS. AGLIANESE 1.15.52

63 CALONACI SAVERIO ASS.M LE PANCHE 1.15.53

64 PUGLIESES GIULIO VET.M ATLETICA PRATO 1.16.03

65 PASI MARCO VET.M IL FIORINO 1.16.06

66 CIULLA MATTEO ASS.M ATL. CAMPI 1.16.07

67 SANESI FEDERICO VET.M ASD PRATO PROMOZIONE 1.16.08

68 FABBIANI NICOLA VET.M CROCE D'ORO PRATO 1.16.14

69 MILANI IGOR ASS.M RISUBBIANI 1.16.18

70 TOFANI LORENZO ASS.M 1.16.21

71 DE PASQUALE SILVANA VET.F IL FIORINO 1.16.32

72 PAIAR FILIPPO ASS.M 29 MARTIRI 1.16.44

73 LATINO FABIO ASS.M 1.17.32

74 LUCHI NICOLA VET.M MIS GRIGNANO 1.17.33

75 BALDI MASSIMILIANO ASS.M MIS GRIGNANO 1.17.35

76 POLI GIANNI ASS.M 29 MARTIRI 1.17.48

77 BRESCI ENZO VET.M 29 MARTIRI 1.18.04

78 RAMUNDO FEDERICO ASS.M ATLETICA PRATO 1.18.18

79 TEMPESTINI DAMIANO ASS.M IOLO 1.18.23

80 CALABRESESE ENZO ASS.M 29 MARTIRI 1.18.36

81 MANETTI ANDREA VET.M PONTE SCANDICCI 1.18.38

82 BOERI ROBERTO ARG.M POD.PRATESE 1.18.45

83 SAUTO ANTONELLA ASS.F UISP 1.18.50

84 BARONI LEONARDO ASS.M POD.VAL DI PESA 1.18.55

85 RAMBALDI WALTHER VET.M LA NOTTOIA 1.19.12

86 CABERLOTTO CRISTIAN ASS.M MIS GRIGNANO 1.19.23

87 GADDINI PAOLO ASS.M G.P. ROSSINI 1.19.25

88 MORI LUCA VET.M PRATO NORD 1.19.27

89 GUALTIERI FABIO ARG.M RISUBBIANI 1.19.28

90 TADDEI ALESSIO ASS.M POD. VAL DI PESA 1.19.30

91 GRASSI ROBERTO ASS.M ATL LASTRA 1.19.35

92 VITI FRANCESCO ASS.M LE LUMACHE 1.19.36

93 MIGLIORI MICHELA ASS.F RUNNERS BARBERINO 1.19.38

94 PACINI STELLA ASS.F BRADIPI MIGLIANA 1.19.46

95 VIZZINI SALVATORE ASS.M BANDA DEI MALANDRINI 1.19.47



96 CIRRI STEFANO ARG.M POD.PRATESE 1.19.49

97 MANTINI CLAUDIO ASS.M MARCIATORI MUGELLO 1.19.53

98 FIESOLI BRUNO ARG.M RUNNERS BARBERINO 1.19.54

99 MAGAGNOLI LUCA VET.M LIPPO CALDERARE 1.19.57

100 MURATORI FRANCESCO VET.M GABBI 1.20.05

101 LANGIANNI MARCO VET.M CESARE BATTISTI 1.20.11

102 BARONI GABRIELE ASS.M RISUBBIANI 1.20.15

103 SAPIA GAETANO ASS.M 1.20.16

104 CARTELLI MAURIZIO ASS.M LE LUMACHE 1.20.36

105 IDIRIGBE RAYMOND ASS.M ASSI 1.20.47

106 RICCI MARCELLO ARG.M ATL CALENZANO 1.21.30

107 JALLOW AMADU ASS.M ASSI 1.21.36

108 BELLOSI ALBERTO VET.M VAL DI PESA 1.21.43

109 DI GIOIA NICOLA ARG.M ATL. SIGNA 1.21.46

110 CAVETTI CIRO ASS.M VITULAZIO RUNNING TEAM 1.22.08

111 CIARDINI LAPO ASS.M NAVE 1.22.11

112 CIARDINI LORENZO ASS.M NAVE 1.22.24

113 DAMI FRANCA VET.M 29 MARTIRI 1.22.25

114 SOTTANI BARBARA ASS.F LE PANCHE 1.22.26

115 MANNOCCI GABRIELE ASS.M ATLETICA PRATO 1.22.28

116 LAURIA GAETANO ARG.M CAI PT 1.22.35

117 ROCCHI RICCARDO VET.M PONTE SCANDICCI 1.23.09

118 FABRIZIO PASQUALE ARG.M ATLETICA PRATO 1.23.19

119 BENCINI GIONATA ASS.M RAMPICHINO 1.23.37

120 MATHEON VALERIE ASS.F LE PANCHE 1.23.42

121 PORTOFRANCO FELICE ARG.M POD.PRATESE 1.23.43

122 FROSACI VALENTINA ASS.F IL FIORINO 1.23.46

123 COLLINA LOREDANA ARG.F ATL. CALENZANO 1.23.48

124 MAZARA GIUSEPPE VET.M ATL. CALENZANO 1.23.52

125 ROSSI FRANCESCO ASS.M 1 PIZZA BIKE 1.23.53

126 CIAMPI GIULIA ASS.F MIS. AGLIANESE 1.24.01

127 CHIPARO LEANDRO ASS.M MIS.AGLIANESE 1.24.45

128 MILITELLO MARCO ASS.M CHIESANUOVA 1.24.46

129 BOVE STEFANO ASS.M MIS GRIGNANO 1.24.47

130 NARDI FILIPPO ASS.M MARCIATORI MUGELLO 1.24.54

131 FIORDI STEFANO ASS.M NAVE 1.24.59

132 PIERI GABRIELE ASS.M POD NARNALI 1.25.17

133 FOGACCI SILVIA ASS.F 29 MARTIRI 1.25.23

134 GIACONI CRISTIANO ASS.M 29 MARTIRI 1.25.31

135 ERMINI MORENO VET.M CRAL 1.25.32

136 ZEI SIMONE ASS.M LE PANCHE 1.25.33

137 GIANASSI GIUSEPPE VET.M CLUB AUSONIA 1.25.40

138 SICURANZA SILVIA VET.F ISOLOTTO 1.25.46

139 CATALLO LUCA VET.M LE LUMACHE 1.25.47

140 BENUCCI ALESSANDRO ASS.M ISOLOTTO 1.25.52

141 GIUNTINI ALESSANDRO VET.M G.P. ROSSINI 1.26.11

142 CALAMAI GIULIA ASS.F MIS GRIGNANO 1.26.21

143 GORI GIULIA ASS.F MIS GRIGNANO 1.26.28

144 BELLINI GIACOMO ARG.M POD. QUARRATA 1.26.29

145 GRASSI ANDREA VET.M ISOLOTTO 1.26.30



146 PASETTO ROBERTO VET.M LE PANCHE 1.26.46

147 LI JIE ASS.M PRATO BASCHET 1.26.58

148 MASSARO GIACOMO VET.M UISP PISTOIA 1.27.04

149 LASCIALFARI FULVIO ASS.M PRATO NORD 1.27.11

150 MELANI ALESSANDRO VET.M IOLO BLACK OUT 1.27.44

151 FRATI LAURA ARG.F NUOVA ATL. LASTRA 1.27.48

152 ULIVI SIMONE ASS.M 29 MARTIRI 1.28.33

153 BADIANI SANDRO ASS.M ATL. SIGNA 1.28.36

154 CARDELLI MIRKO ASS.M MASSA E COZZILE 1.28.53

155 TEMPESTINI SERGIO ASS.M CESARE BATTISTI 1.29.01

156 PIACENTINI EMILIO ASS.M OLTRARNO 1.29.15

157 NATALI PAOLO ASS.M CESARE BATTISTI 1.29.43

158 FEDI CLAUDIO ASS.M UISP PISTOIA 1.29.45

159 CALUBANI GIULIA ASS.F IL PONTE  1.29.50

160 ANICETI MICHELA VET.F 29 MARTIRI 1.29.51

161 LI PUMA GAETANO ARG.M S.PIERO PONTI 1.30.01

162 BAMBINI ANDREA ASS.M 29 MARTIRI 1.30.46

163 SIMONCINI PAOLO VET.M LE PANCHE 1.31.00

164 ROBERTO VINCENZO ARG.M 1 PIZZA BIKE 1.31.09

165 FERRONI ARRIGO ARG.M POD VALDIPESA 1.31.31

166 MAESTRINI TIBERIO ARG.M POD VALDIPESA 1.31.51

167 ALFARANO EMANUELA ASS.F AVIS ZERO POSITIVO 1.31.52

168 SUNSERI MAURIZIO VET.M OLTRARNO 1.32.00

169 ASSCIONE PASQUALE ASS.M OLTRARNO 1.32.08

170 CAVICCHI SERGIO VET.M 1.32.22

171 CACONACI STEFANO VET.M LE PANCHE 1.32.25

172 LANDI PAOLO ASS.M 1.32.26

173 GANGEMI GIOVANNI VET.M CRAL INPS 1.32.49

174 BAZZANI RITA ASS.F ATL ZOLA 1.32.51

175 BITINI FABIO VET.M LE FONTI 1.33.21

176 GORI VERONICA ASS.F MIS. AGLIANESE 1.33.36

177 MAGI AURELIO ARG.M CESARE BATTISTI 1.33.56

178 LANDI MARTINO ARG.M CRAL INPS 1.33.58

179 AFFLITTO ALDO VET.M AIA 1.34.11

180 MERCATANTI GIANNI VET.M 29 MARTIRI 1.34.44

181 BONACCHI SIMONE ASS.M 29 MARTIRI 1.35.08

182 MAGNI TIZIANO VET.M ATL. SIGNA 1.35.38

183 PASQUANTONIO PAOLO VET.M ASD PRATO PROMOZIONE 1.35.41

184 BALDINI SAURO ARG.M 29 MARTIRI 1.37.25

185 BARNI SERGIO ARG.M ASD PRATO PROMOZIONE 1.37.26

186 MUGHEDDU TIZIANA ASS.F MARATONABILI 1.37.27

187 MASIELLO ILARIA ASS.F 1.37.35

188 SCIALDONE NICOLA VET.M 29 MARTIRI 1.38.50

189 MONTELATICI MARTA VET.F CRAL INPS 1.41.04

190 BERTINI GIANNI ASS.M 1.41.35

191 SICORI CINZIA VET.F LE PANCHE 1.41.42

192 PERROTTA ROMEO ASS.M MARATONABILI 1.41.47

193 BRIGANTI FRANCO ARG.M 29 MARTIRI 1.42.57

194 VANNUCCHI LETIZIA ASS.F 29 MARTIRI 1.44.26

195 ZAMPINI CARLO ARG.M LE FONTI 1.44.30



196 CALAMAI MARCELLO ORO.M 29 MARTIRI 1.48.40

197 ZAFFINO SIMONA ASS.F RUNNERS BARBERINO 1.48.47

198 SUGGELI ROMINA ASS.F RUNNERS BARBERINO 1.54.17

199 AUGELLO TANIA ASS.F LE LUMACHE 2.01.04

200 BELLINI ELISABETTA VET.F LE LUMACHE 2.01.05

1 JAMALI JILALI ASS.M ALPI APUANE 0.56.03

2 DAKHCHOUNE ABDELILAH ASS.M G.S. MAIANO 0.56.32.

3 DOMYNA STEPHEN ASS.M ASSI 0.59.30

4 GORI FILIPPO ASS.M LUIVAN SETTIGNANO 0.59.53

5 RIA ROBERTO ASS.M LIVORNO TEAM RUNNING 1.00.12

6 SUSINI DANIELE ASS.M LIVORNO TEAM RUNNING 1.01.44

7 ALLORI YURI ASS.M IL FIORINO 1.01.56

8 ROSSI DANIELE ASS.M POD. QUARRATA 1.02.33

9 GUERRI FEDERICO ASS.M GLI SPUNTATI 1.03.49

10 DURANO RICCARDO ASS.M ALPI APUANE 1.04.03

11 CICCONE GIANFRANCO ASS.M POD.PRATESE 1.04.53

12 SCARANO MATTEO ASS.M ASD. ISOLOTTO 1.04.59

13 FERRIGNO RICCARDO ASS.M IL PONTE SCANDICCI 1.05.08

14 FIESOLI GABRIELE ASS.M 1.06.13

15 ARRETINI ANDREA ASS.M CAI PT 1.06.23

16 BATI ALESSANDRO ASS.M ATLETICA PRATO 1.06.34

17 MANGINO LEONARDO ASS.M IL FABBRINO 1.07.00

18 NEGRINI TIZZIANO ASS.M ATL. ZOLA 1.07.23

19 ROMANO ALESSANDRO ASS.M RONDINELLE DEL TORINO 1.07.40

20 DI PIERRO DAVIDE ASS.M PRATO NORD 1.07.53

21 SANDRI ALESSANDRO ASS.M POD. LIVORNESE 1.08.06

22 FRANCHINI FRANCESCO ASS.M MONTELUPO RUNNERS 1.08.45

23 TORRACCHI ALESSIO ASS.M CROCE D'ORO MONTALE 1.08.54

24 DESSI SAMUELE ASS.M NUOVA ATL. LASTRA 1.08.55

25 AGUZZI VALTER ASS.M RISUBBIANI 1.09.32

26 TACCHI DAVID ASS.M ATL. FUCECCHIO 1.09.35

27 LACERRA CATALDO ASS.M ATL. FUCECCHIO 1.09.46

28 OPOKU PETER ASS.M ASSI 1.09.49

29 VINCENTI ALESSANDRO ASS.M ASD PRATO PROMOZIONE 1.10.02

30 BANDONI GIORGIO ASS.M ATLETICA PRATO 1.10.42

31 PAPI ALESSIO ASS.M RISUBBIANI 1.11.15

32 LUCIANI FABRIZIO ASS.M CESARE BATTISTI 1.11.34

33 SERENO DAVIDE ASS.M CHIESANUOVA 1.11.57

34 MENICACCI ANDREA ASS.M SCHIGNANO CORSE 1.12.10

35 BALDE KEBA ASS.M ASSI 1.12.54

36 ROVINI ALESSANDRO ASS.M G.P. ROSSINI 1.12.56

37 PORELLO VINCENZO ASS.M CRALNUOVO PIGNONE 1.14.07

38 TALINI LEONARDO ASS.M LE PANCHE 1.14.13
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39 LASTRUCCI FRANCESCO ASS.M RUNNERS BARBERINO 1.14.50

40 BEN MOUSSA MOHAMED ASS.M G.S. MAIANO 1.15.00

41 CAPELLI LUCA ASS.M POD.PRATESE 1.15.30

42 CALONACI SAVERIO ASS.M LE PANCHE 1.15.53

43 CIULLA MATTEO ASS.M ATL. CAMPI 1.16.07

44 MILANI IGOR ASS.M RISUBBIANI 1.16.18

45 TOFANI LORENZO ASS.M 1.16.21

46 PAIAR FILIPPO ASS.M 29 MARTIRI 1.16.44

47 LATINO FABIO ASS.M 1.17.32

48 BALDI MASSIMILIANO ASS.M MIS GRIGNANO 1.17.35

49 POLI GIANNI ASS.M 29 MARTIRI 1.17.48

50 RAMUNDO FEDERICO ASS.M ATLETICA PRATO 1.18.18

51 TEMPESTINI DAMIANO ASS.M IOLO 1.18.23

52 CALABRESESE ENZO ASS.M 29 MARTIRI 1.18.36

53 BARONI LEONARDO ASS.M POD.VAL DI PESA 1.18.55

54 CABERLOTTO CRISTIAN ASS.M MIS GRIGNANO 1.19.23

55 GADDINI PAOLO ASS.M G.P. ROSSINI 1.19.25

56 TADDEI ALESSIO ASS.M POD. VAL DI PESA 1.19.30

57 GRASSI ROBERTO ASS.M ATL LASTRA 1.19.35

58 VITI FRANCESCO ASS.M LE LUMACHE 1.19.36

59 VIZZINI SALVATORE ASS.M BANDA DEI MALANDRINI 1.19.47

60 MANTINI CLAUDIO ASS.M MARCIATORI MUGELLO 1.19.53

61 BARONI GABRIELE ASS.M RISUBBIANI 1.20.15

62 SAPIA GAETANO ASS.M 1.20.16

63 CARTELLI MAURIZIO ASS.M LE LUMACHE 1.20.36

64 IDIRIGBE RAYMOND ASS.M ASSI 1.20.47

65 JALLOW AMADU ASS.M ASSI 1.21.36

66 CAVETTI CIRO ASS.M VITULAZIO RUNNING TEAM 1.22.08

67 CIARDINI LAPO ASS.M NAVE 1.22.11

68 CIARDINI LORENZO ASS.M NAVE 1.22.24

69 MANNOCCI GABRIELE ASS.M ATLETICA PRATO 1.22.28

70 BENCINI GIONATA ASS.M RAMPICHINO 1.23.37

71 ROSSI FRANCESCO ASS.M 1 PIZZA BIKE 1.23.53

72 CHIPARO LEANDRO ASS.M MIS.AGLIANESE 1.24.45

73 MILITELLO MARCO ASS.M CHIESANUOVA 1.24.46

74 BOVE STEFANO ASS.M MIS GRIGNANO 1.24.47

75 NARDI FILIPPO ASS.M MARCIATORI MUGELLO 1.24.54

76 FIORDI STEFANO ASS.M NAVE 1.24.59

77 PIERI GABRIELE ASS.M POD NARNALI 1.25.17

78 GIACONI CRISTIANO ASS.M 29 MARTIRI 1.25.31

79 ZEI SIMONE ASS.M LE PANCHE 1.25.33

80 BENUCCI ALESSANDRO ASS.M ISOLOTTO 1.25.52

81 LI JIE ASS.M PRATO BASCHET 1.26.58

82 LASCIALFARI FULVIO ASS.M PRATO NORD 1.27.11

83 ULIVI SIMONE ASS.M 29 MARTIRI 1.28.33

84 BADIANI SANDRO ASS.M ATL. SIGNA 1.28.36

85 CARDELLI MIRKO ASS.M MASSA E COZZILE 1.28.53

86 TEMPESTINI SERGIO ASS.M CESARE BATTISTI 1.29.01

87 PIACENTINI EMILIO ASS.M OLTRARNO 1.29.15

88 NATALI PAOLO ASS.M CESARE BATTISTI 1.29.43



89 FEDI CLAUDIO ASS.M UISP PISTOIA 1.29.45

90 BAMBINI ANDREA ASS.M 29 MARTIRI 1.30.46

91 ASSCIONE PASQUALE ASS.M OLTRARNO 1.32.08

92 LANDI PAOLO ASS.M 1.32.26

93 BONACCHI SIMONE ASS.M 29 MARTIRI 1.35.08

94 BERTINI GIANNI ASS.M 1.41.35

95 PERROTTA ROMEO ASS.M MARATONABILI 1.41.47

1 TORRACCHI ALDO VET.M NUOVA ATL. LASTRA 1.03.36

2 BIANCHI SERGIO VET.M ATLETICA PRATO 1.07.24

3 TONELLI PAOLO VET.M PONTELUNGO 1.08.04

4 PICCINI SANDRO VET.M POD.PRATESE 1.09.55

5 ROSAI FRANCESCO VET.M IL FIORINO 1.10.04

6 GRINASSI GRAZIANO VET.M LE PANCHE 1.10.06

7 PALANDRI PAOLO VET.M LA STANCA 1.10.31

8 DILAUDO RIVERA VET.M CESARE BATTISTI 1.11.06

9 CATANZARO GIANNI VET.M GLI SPUNTATI 1.12.13

10 PACINI DAVID VET.M MIS. AGLIANESE 1.12.43

11 ROSADI FAUSTO VET.M LE LUMACHE 1.14.27

12 BORSETTO GIANNI VET.M IL FIORINO 1.14.48

13 LOMBARDI ROBERTO VET.M ATL. SIGNA 1.15.03

14 GAMENONI GIACOMO VET.M LA STANCA 1.15.22

15 CALAMAI MASSIMO VET.M MIS. AGLIANESE 1.15.52

16 PUGLIESES GIULIO VET.M ATLETICA PRATO 1.16.03

17 PASI MARCO VET.M IL FIORINO 1.16.06

18 SANESI FEDERICO VET.M ASD PRATO PROMOZIONE 1.16.08

19 FABBIANI NICOLA VET.M CROCE D'ORO PRATO 1.16.14

20 LUCHI NICOLA VET.M MIS GRIGNANO 1.17.33

21 BRESCI ENZO VET.M 29 MARTIRI 1.18.04

22 MANETTI ANDREA VET.M PONTE SCANDICCI 1.18.38

23 RAMBALDI WALTHER VET.M LA NOTTOIA 1.19.12

24 MORI LUCA VET.M PRATO NORD 1.19.27

25 MAGAGNOLI LUCA VET.M LIPPO CALDERARE 1.19.57

26 MURATORI FRANCESCO VET.M GABBI 1.20.05

27 LANGIANNI MARCO VET.M CESARE BATTISTI 1.20.11

28 BELLOSI ALBERTO VET.M VAL DI PESA 1.21.43

29 DAMI FRANCA VET.M 29 MARTIRI 1.22.25

30 ROCCHI RICCARDO VET.M PONTE SCANDICCI 1.23.09

31 MAZARA GIUSEPPE VET.M ATL. CALENZANO 1.23.52

32 ERMINI MORENO VET.M CRAL 1.25.32

33 GIANASSI GIUSEPPE VET.M CLUB AUSONIA 1.25.40

34 CATALLO LUCA VET.M LE LUMACHE 1.25.47

35 GIUNTINI ALESSANDRO VET.M G.P. ROSSINI 1.26.11

36 GRASSI ANDREA VET.M ISOLOTTO 1.26.30
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37 PASETTO ROBERTO VET.M LE PANCHE 1.26.46

38 MASSARO GIACOMO VET.M UISP PISTOIA 1.27.04

39 MELANI ALESSANDRO VET.M IOLO BLACK OUT 1.27.44

40 SIMONCINI PAOLO VET.M LE PANCHE 1.31.00

41 SUNSERI MAURIZIO VET.M OLTRARNO 1.32.00

42 CAVICCHI SERGIO VET.M 1.32.22

43 CACONACI STEFANO VET.M LE PANCHE 1.32.25

44 GANGEMI GIOVANNI VET.M CRAL INPS 1.32.49

45 BITINI FABIO VET.M LE FONTI 1.33.21

46 AFFLITTO ALDO VET.M AIA 1.34.11

47 MERCATANTI GIANNI VET.M 29 MARTIRI 1.34.44

48 MAGNI TIZIANO VET.M ATL. SIGNA 1.35.38

49 PASQUANTONIO PAOLO VET.M ASD PRATO PROMOZIONE 1.35.41

50 SCIALDONE NICOLA VET.M 29 MARTIRI 1.38.50

1 CHITI CLAUDIO ARG.M ATL. SIGNA 1.08.01

2 MANDOLA ENRICO ARG.M LASTRA A SIGNA 1.11.18

3 GIOVANCHELLI MARCELLO ARG.M MARATONABILI 1.11.24

4 BRASCHI ANDREA ARG.M IL FIORINO 1.12.59

5 TRAMONTI LEONARDO ARG.M PODISTI LIVORNESI 1.15.26

6 BOERI ROBERTO ARG.M POD.PRATESE 1.18.45

7 GUALTIERI FABIO ARG.M RISUBBIANI 1.19.28

8 CIRRI STEFANO ARG.M POD.PRATESE 1.19.49

9 FIESOLI BRUNO ARG.M RUNNERS BARBERINO 1.19.54

10 RICCI MARCELLO ARG.M ATL CALENZANO 1.21.30

11 DI GIOIA NICOLA ARG.M ATL. SIGNA 1.21.46

12 LAURIA GAETANO ARG.M CAI PT 1.22.35

13 FABRIZIO PASQUALE ARG.M ATLETICA PRATO 1.23.19

14 PORTOFRANCO FELICE ARG.M POD.PRATESE 1.23.43

15 BELLINI GIACOMO ARG.M POD. QUARRATA 1.26.29

16 LI PUMA GAETANO ARG.M S.PIERO PONTI 1.30.01

17 ROBERTO VINCENZO ARG.M 1 PIZZA BIKE 1.31.09

18 FERRONI ARRIGO ARG.M POD VALDIPESA 1.31.31

19 MAESTRINI TIBERIO ARG.M POD VALDIPESA 1.31.51

20 MAGI AURELIO ARG.M CESARE BATTISTI 1.33.56

21 LANDI MARTINO ARG.M CRAL INPS 1.33.58

22 BALDINI SAURO ARG.M 29 MARTIRI 1.37.25

23 BARNI SERGIO ARG.M ASD PRATO PROMOZIONE 1.37.26

24 BRIGANTI FRANCO ARG.M 29 MARTIRI 1.42.57

25 ZAMPINI CARLO ARG.M LE FONTI 1.44.30

7^ Corri a Sasseta - 24 luglio 2016
Classifica Argento maschile



1 CALAMAI MARCELLO ORO.M 29 MARTIRI 1.48.40

1 ARESU LUCIANA ASS.F GLI SPUNTATI 1.14.41

2 SAUTO ANTONELLA ASS.F UISP 1.18.50

3 MIGLIORI MICHELA ASS.F RUNNERS BARBERINO 1.19.38

4 PACINI STELLA ASS.F BRADIPI MIGLIANA 1.19.46

5 SOTTANI BARBARA ASS.F LE PANCHE 1.22.26

6 MATHEON VALERIE ASS.F LE PANCHE 1.23.42

7 FROSACI VALENTINA ASS.F IL FIORINO 1.23.46

8 CIAMPI GIULIA ASS.F MIS. AGLIANESE 1.24.01

9 FOGACCI SILVIA ASS.F 29 MARTIRI 1.25.23

10 CALAMAI GIULIA ASS.F MIS GRIGNANO 1.26.21

11 GORI GIULIA ASS.F MIS GRIGNANO 1.26.28

12 CALUBANI GIULIA ASS.F IL PONTE  1.29.50

13 ALFARANO EMANUELA ASS.F AVIS ZERO POSITIVO 1.31.52

14 BAZZANI RITA ASS.F ATL ZOLA 1.32.51

15 GORI VERONICA ASS.F MIS. AGLIANESE 1.33.36

16 MUGHEDDU TIZIANA ASS.F MARATONABILI 1.37.27

17 MASIELLO ILARIA ASS.F 1.37.35

18 VANNUCCHI LETIZIA ASS.F 29 MARTIRI 1.44.26

19 ZAFFINO SIMONA ASS.F RUNNERS BARBERINO 1.48.47

20 SUGGELI ROMINA ASS.F RUNNERS BARBERINO 1.54.17

21 AUGELLO TANIA ASS.F LE LUMACHE 2.01.04

1 DE PASQUALE SILVANA VET.F IL FIORINO 1.16.32

2 SICURANZA SILVIA VET.F ISOLOTTO 1.25.46

3 ANICETI MICHELA VET.F 29 MARTIRI 1.29.51

4 MONTELATICI MARTA VET.F CRAL INPS 1.41.04

5 SICORI CINZIA VET.F LE PANCHE 1.41.42

6 BELLINI ELISABETTA VET.F LE LUMACHE 2.01.05

7^ Corri a Sasseta - 24 luglio 2016
Classifica Oro maschile

7^ Corri a Sasseta - 24 luglio 2016
Classifica Assoluti femminile

7^ Corri a Sasseta - 24 luglio 2016
Classifica Veterani femminile



1 COLLINA LOREDANA ARG.F ATL. CALENZANO 1.23.48

2 FRATI LAURA ARG.F NUOVA ATL. LASTRA 1.27.48

7^ Corri a Sasseta - 24 luglio 2016
Classifica Argento femminile


